附件：
广西交通职业技术学院5G虚拟仿真实训室建设服务
合同

甲方：广西交通职业技术学院
乙方：
甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，本着平等自愿、互惠互利、友好协商的原则，就甲方购买乙方货物事宜达成如下协议，以便共同遵守。
1、 甲方向乙方所购商品（附清单）；总货款为（大写）：
	名称
	规格
	单位
	数量
	金额

	合计：

	参考图片：

二、双方的权利和义务
1、乙方在2020年12月10日前向采购人提供所购全部货物并安装完成及开具相等金额的正式发票。
[bookmark: _GoBack]2、乙方对所提供的货物的质量负责，质保期内，乙方按照货物生产厂家质保规定和国家相关法律规定（以标准较高者为准）免费提供质保维修服务。
3、 本项目无预付款，乙方将货物运达甲方约定交货地点，由甲方验收合格后，甲方应在十五个工作日内一次性支付完本合同货款。
4、 乙方货物到货安装调试完毕，并通过采购人组织的验收合格后，向甲方支付中标金额的5%作为履约保证金；质保期满后，采购人在15个工作日内无息全额退还履约保证金给乙方。
5、 甲方无故逾期验收或办理合同款支付手续的，甲方应按逾期付款每日万分之五向乙方支付违约金。
6、 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日万分五向甲方支付违约金，乙方逾期超过3天（含3天）的，扣除总货款的10%，由甲方从待付合同款中扣除。
7、 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同所规定的规格型号标准的，甲方有权拒付合同货款，直至乙方更换货物让甲方满意为止，但作逾期交货处理。若乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。
三、本合同一式陆份，具有同等法律效力，甲方肆份，乙方贰份，经甲乙双方签字盖章后生效。未尽事宜，友好协商解决，协商不成的，双方同意由甲方所在地的南宁市兴宁区人民法院管辖。

甲方（章）：广西交通职业技术学院            乙方（章）：
地址： 南宁市昆仑大道1258号                 地址：
甲方法人签字：
（或委托代理人签字）：                   乙方代表：
电话： 0771-5650355                        电话：
                                           开户名称：
                                           开户银行：
                                           银行账号：
  合同签订时间：            年      月      日
合同签订地点：